19,87% da área total à Rádio São Luiz e a área de 31.622,00 m² equivalente a 80,13% da área total à 

Camera Agroalimentos S/A, conforme as descrições abaixo: 

I - DA DESCRIÇÃO DA ÁREA (LOTE 01) – Rádio São Luiz. 

UM TERRENO URBANO, com área de 7.841,00 m² (sete mil, oitocentos e quarenta e um metros 

quadrados), em forma irregular, medindo 109,17 m (cento e nove metros metros e dezessete 

centímetros) para o Norte, por 39,00 m (trinta e nove metros) para o Sul, por 109,86 m (cento e nove 

metros e oitenta e seis centímetros) para o Leste, por 111,55 m (cento e onze metros e cinquenta e 

cinco centímetros) para o Oeste, com as seguintes dimensões e confrontações: ao NORTE em uma 

extensão de 109,17 m com área pertencente a Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga; ao SUL: numa 

extensão de 39,00 m com área pertencente a Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga;

[...]

ao LESTE: numa 

extensão de 109,86 m com a Rua Secundária “A”; e ao OESTE: numa extensão de 111,55 m com área 

pertencente a Camera Agroalimentos S/A. 

II - DA DESCRIÇÃO DA ÁREA (LOTE 02) – Camera Agroalimentos S/A. 

UM TERRENO URBANO, com área de 31.622,00 m² (trinta e um mil e seiscentos e vinte e dois metros 

quadrados), em forma irregular, medindo 163,00 m (cento e sessenta e três metros) para o Norte, por 

109,17 m (cento e nove metros e dezessete centímetros) para o Sul, por 233,17 m (duzentos e trinta e 

três metros e dezessete centímetros) para o Leste, por 191,56 m (cento e noventa e um metros e 

cinquenta e seis centímetros) para o Oeste, com as seguintes dimensões e confrontações: ao NORTE em 

uma extensão de 163,00 m com área pertencente a estrada Férrea da RFFSA; ao SUL: numa extensão de 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA

[...]

com sede na rua São João, 1894 – Centro, representado neste ato pelo seu sócio-gerente Luiz Oneide 

Nonemacher, brasileiro, divorciado, CPF nº 418.533.000-63.  

I - DA DESCRIÇÃO DA ÁREA (LOTE 01) – Rádio São Luiz. 

UM TERRENO URBANO, com área de 7.841,00 m² (sete mil, oitocentos e quarenta e um metros 

quadrados), em forma irregular, medindo 109,17 m (cento e nove metros metros e dezessete 

centímetros) para o Norte, por 39,00 m (trinta e nove metros) para o Sul, por 109,86 m (cento e nove 

metros e oitenta e seis centímetros) para o Leste, por 111,55 m (cento e onze metros e cinquenta e 

cinco centímetros) para o Oeste, com as seguintes dimensões e confrontações: ao NORTE em uma 

extensão de 109,17 m com área pertencente a Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga; ao SUL: numa 

extensão de 39,00 m com área pertencente a Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga;

[...]

Camera Agroindustrial S.A, CNPJ 98.248.644/0001-06, com sede na rua General 

Bandeira, s/n – Centro, município de Santa Rosa/RS, representado neste ato na forma de seu estatuto.  

II - DA DESCRIÇÃO DA ÁREA (LOTE 02) – Camera Agroalimentos S/A. 

UM TERRENO URBANO, com área de 31.622,00 m² (trinta e um mil e seiscentos e vinte e dois metros 

quadrados), em forma irregular, medindo 163,00 m (cento e sessenta e três metros) para o Norte, por 

109,17 m (cento e nove metros e dezessete centímetros) para o Sul, por 233,17 m (duzentos e trinta e 

três metros e dezessete centímetros) para o Leste, por 191,56 m (cento e noventa e um metros e 

cinquenta e seis centímetros) para o Oeste, com as seguintes dimensões e confrontações: ao NORTE em 

uma extensão de 163,00 m com área pertencente a estrada Férrea da RFFSA; ao SUL: numa extensão de 

109,17 m com área pertencente a Prefeitura Municipal de São Luiz Gonzaga;